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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 6-й тур, Матч №43

Субота, 14.09.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 22°C. Глядачі: 1319

«Шахтар» Донецьк

5 : 2

«Карпати» Львів

31 Різник Дмитро
4 Франьїч Бартол
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр (К)
13 Педро Енріке
14 Сікан Данило
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
37 Кевін

Запасні
72 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
6 Степаненко Тарас
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
26 Конопля Юхим
30 Марлон
38 Педріньйо
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

35 Кемкін Олександр
44 Саків Тарас
3 Адамюк Володимир
4 Бабогло Владислав
11 Мірошніченко Денис
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій (К)
26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген
13 Устименко Денис

Запасні
1 Кінарейкін Яків
9 Тлумак Юрій
10 Іґор Невес
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
28 Полегенько Павло
33 Шах Артур
43 Занетті Толедо Стеніо
47 Жан Педросо

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Радушинський Віктор
Офіцер безпеки:
Бабій Василь
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 6-й тур, Матч №43
Субота, 14.09.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 22°C. Глядачі: 1319

«Шахтар» Донецьк 5 : 2 «Карпати» Львів
11 Зубков Олександр 21'

25' 7 Підлепенець Євген

8 Криськів Дмитро 28'

21 Бондаренко Артем 29'

21 Бондаренко Артем 39'

14 Сікан Данило 43'

46' 37 Бруніньйо
33 Шах Артур

46' 7 Підлепенець Євген
43 Занетті Толедо Стеніо

8 Криськів Дмитро
6 Степаненко Тарас 56'

11 Зубков Олександр
38 Педріньйо 56'

56' 13 Устименко Денис
10 Іґор Невес

13 Педро Енріке 64'

21 Бондаренко Артем 65'

14 Сікан Данило
2 Л. Траоре 66'

37 Кевін
7 Егіналду 66'

37 Кевін 66'

75' 26 Костенко Ян
9 Тлумак Юрій

10 Судаков Георгій
30 Марлон 80'

83' 8 Чачуа Амбросій

88' 8 Чачуа Амбросій
16 Рябов Артур

90+3' 11 Мірошніченко Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


